
K prodeji, Rodinný dům, 165 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285612 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 679 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Prodej rodinného domu 4+1 v Lipníku nad Bečvou, ideálního pro
rekonstrukci. Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům na okraji
Lipníku nad Bečvou. Tento dům je perfektní příležitostí pro ty, kteří
nechtějí bydlet přímo v centru města a mají chuť přizpůsobit si
bydlení svým představám. Dům je napojený na všechny inženýrské
sítě a má čtyři místnosti, zděný sklep 25 m2 a rozlehlou půdu
vhodnou k vestavbě dalších místností. Celková užitná plocha domu
činí 165 m2 a nachází se na pozemku o výměře 264 m2.
Konstrukce domu je smíšená a stav nemovitosti je před
rekonstrukcí, což dává volnost upravit si interiér a exteriér podle
svého vkusu a potřeb. Nemovitost se nachází v katastrálním území
Lipník nad Bečvou a je skvělou volbou pro rodiny, které hledají
klidné bydlení s možností snadného dojezdu do centra města.
Parkovat lze přímo před domem. S vyřízením hypotéky Vám rádi
pomůžeme. V případě zájmu kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4285612
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900885976
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 165 m2
Plocha pozemku: 264 m2
Kód zakázky: 885976

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


